PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.08.2014 № 553
г. Ельня
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.11.2013 № 679 «Об утверждении административного регламента»

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент «Предоставление муниципального имущества муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» в аренду (кроме земли) утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.11.2013 № 679 «Об утверждении административного регламента» следующие изменения:

- пункт 3.6.4, подраздела 3.6, раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Продолжительность административной процедуры не менее 20 календарных дней»;

- пункт 3.7.4, подраздела 3.7, раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Продолжительность административной процедуры не должно превышать 10 дней до дня окончания подачи заявок на участие в аукционе»;

- пункт 3.8.3, подраздела 3.8, раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Аукционная комиссия ведет протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе, на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе и подписывается всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии в день окончания рассмотрения заявок. Протокол составляется в двух экземплярах, один их которых хранится у организатора аукциона. Специалист размещает протокол аукциона на официальном сайте торгов, сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в течение дня, следующего после дня подписания данного протокола»;

- пункт 3.9.4, подраздела 3.9, раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Продолжительность административной процедуры не более 10 дней»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков